
MĖNESIO PLANAS 

2022 M. LAPKRITIS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas Data Socialiniai 

partneriai 

(pastabos) 

1. Administracijos pasitarimas dėl projektinės veiklos. V.Bružienė 

 

03  

2. Tarptautinio Nordplus Junior projekto „Kids go 

green STEAM“ apklausa mokytojams, tėvams apie 

ekologinį tvarumą 

V.Bružienė 

R.Reišienė 

Darbo grupė 

04 Kauno l/d 

„Žilvitis“ 

Vaikų 

d.„Abolumaiss“ 

Latvija, Peetri 

darželis/prad.m. 

Estija 

3. Bendruomenės akcija „Pyragų diena“ V.Bružienė 

V.Misiūnienė 

 

04 Labdaros 

org.„Rugutė“ 

4. Sportinė pramoga „Sportuojantis koridorius“ S.Jonauskienė 

 

07 RIUKKPA 

5. Ugdymo kokybės įsivertinimo grupės pasitarimas 

dėl  vaiko psichologinio ir fizinio saugumo 

vadovaujantis „Mokyklinio ir (ar) priešmokyklinio 

ugdymo programas vykdančių mokyklų veiklos 

kokybės įsivertinimo metodika“ įvertinimo.    

 

V.Bružienė 

 D.Gudžiūnienė 

Darbo grupė 

08  

6. Rekomendacijų mokytojams vaiko gerovės 

tobulinimui parengimas 

 

V.Bružienė 

 D.Gudžiūnienė 

Darbo grupė 

08  

7. Tėvų susirinkimai grupėse „Ežiukai“, „Boružėlė“ V.Bružienė 

 

08  

8. Edukacinis STEAM renginys „Vonios druskos 

gamyba, spalvotų lašelių gamyba, tirpinimas bei 

spalvų kūrimas mėgintuvėlyje“ 

D.Gudžiūnienė 09 VŠĮ „Jaunasis 

mokslininkas“ 

9. Mokytojų pasitarimas dėl vaiko psichologinio ir 

fizinio saugumo įvertinimo 

V.Bružienė 

 D.Gudžiūnienė 

 

      10  

10. Vakaro pramoga „Žibintų šventė. Kokius stebuklus 

daro nykštukai?“ 

D.Aldakauskienė 

Darbo grupė 

      10  

11. Spektaklis vaikams „Beždžionėlės Lulu nuotykiai“ D.Gudžiūnienė       15  



12.  Futbolo treniruotė su futbolininkais profesionalais 

grupių „Gandriukai“, „Katinėliai“ vaikams 

G.Navikauskas 

J.Orintaitė 

17 BE1, GOKix 

nacionalinė futbolo 

akademija 

13. Rekomendacijų  mokytojams parengimas, 

tobulinant dvikalbių vaikų ugdymą   

V.Bružienė 

Darbo grupė 

17  

14. Įdomioji pamoka „Kaip sau padėti suprasti maisto 

vertę?“ grupės „Drugeliai“ vaikams 

J.Naujokaitė 17 Kauno VSB 

15. Projektų rengimo darbo grupės pasitarimas dėl 

Tarptautinio Nordplus Junior projekto „Kids go 

green STEAM“ renginių organizavimo lapkričio-

gruodžio mėnesį 

V.Bružienė 

Darbo grupė 

18  

16. Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų vaikų ir mokytojų STEAM kūrybiniame 

projekte „Mano rankose atgyja rudeniniai lapai“ 

R.Balandienė 18 Panevėžio l/d 

„Vaivorykštė“ 

17. Sukurti interaktyvias užduotis vaikams, siekiant 

teigiamo požiūrio formavimui į žmonių skirtybes. 

V.Bružienė 

Darbo grupė 

21  

18. Ugdymo kokybės darbo grupės pasitarimas dėl 

metodinės valandos „Interaktyvių ekranų 

naudojimo galimybės ikimokykliniame amžiuje “ 

miesto ikimokyklinio ugdymo mokytojams 

organizavimo 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

Darbo grupė 

21  

19. Rekomendacijų tėvams ir mokytojams parengimas 

apie metodų bei priemonių pritaikymą specialiųjų 

poreikių vaikų ugdymui 

D.Gudžiūnienė 

V.Misiūnienė 

22  

20. Sukurti interaktyvių užduočių katalogą vaikų 

kompetencijų vystymui. 

 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

P.Šliaužys 

Mokytojai  

23  

21. Futbolo treniruotė su futbolininkais profesionalais 

grupių „Gandriukai“, „Drugeliai“, „Zuikiai“, 

„Bitutė“ vaikams 

S.Jonauskienė 23 FM „Herojus“ 

22. Tarptautinio Nordplus Junior projekto „Kids go 

green STEAM“ edukacinis projektas „Green kids 

city“ antrinių medžiagų ir perdirbtos tekstilės 

„miestų“ kūrimas 

D.Aldakauskienė 

P.Šliaužys 

 

24 L/d „Žilvitis“ 

V.d.„Abolumaiss“ 

Latvija, Peetri 

darželis/prad.m. 

Estija 

23. Projektų rengimo darbo grupės pasitarimas dėl 

Sporto rėmimo fondo finansuojamo sporto projekto 

paraiškos teikimo atnaujinimo 

V.Bružienė 

Darbo grupė 

24  

24.  Fizinio aktyvumo užsiėmimas su vaikų sporto 

centru „Strakaliukas“ 

J.Naujokaitė 30 Kauno VSB 

 


